
РЕШЕНИЕ  
Совета Липецкого регионального отделения  

Общероссийской общественной организации  

«Российское объединение судей» 

 

 

Город Липецк                                                                           18 апреля 2017 года 

 

Совет Липецкого регионального отделения Общероссийской 

общественной организации «Российское объединение судей» в составе:  

заместителя председателя Совета Корняковой Ю.В., 

членов Совета: Бенсман И.Л., Востриковой И.П., Гольтяевой Р.В., 

Залыгаевой Е.П., Луганцевой М.Н., Москалевой И.В., Савкиной Л.А., 

Шальнева В.А., Панова В.В., 

 

рассмотрев вопрос о наделении заместителя председателя Липецкого 

регионального отделения Общероссийской общественной организации 

«Российское объединение судей» Корнякову Ю.В. полномочиями заключать, 

изменять, расторгать от имени Организации договоры и распоряжаться 

имуществом (в том числе денежными средствами) в соответствии с 

утвержденной сметой,   

РЕШИЛ: 

 

Наделить заместителя председателя Липецкого регионального отделения 

Общероссийской общественной организации «Российское объединение 

судей» Корнякову Ю.В. полномочиями: 

заключать, изменять, расторгать от имени Общероссийской 

общественной организации «Российское объединение судей» договоры, 

порождающие права и обязанности, связанные с деятельностью Липецкого 

регионального отделения Общероссийской общественной организации 

«Российское объединение судей», с правом совершения всех  необходимых 

действий, в том числе получения причитающегося доверителю имущества;  

распоряжаться имуществом (в том числе денежными средствами) в 

соответствии с утвержденной сметой.   

 

 

 

 

Заместитель председателя Совета                                               Ю.В. Корнякова 

 


